
             
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в письменном виде в 

Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по адресу: 433810 Ульяновская область р.п. 
Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное 

должностное лицо Аргуткина Е.А.  в срок до 04.03.2024 года. 
 

ПРОЕКТ от 02 февраля 2024 года 
 

О внесении изменений в постановление 
 Администрации муниципального 
 образования «Николаевский район»  
от 14.10.2016  № 563 
 
 
             В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального 
образования «Николаевский район», постановляет: 
           1.Внести изменения в приложение 2 к Постановлению Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» от 14 октября 2016 года № 
563 «О межведомственной комиссии муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области по увеличению поступлений 
доходов  в консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты 
труда», изложив его в новой редакции: 
 
 

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению Администрации  

муниципального образования  
«Николаевский район»  

Ульяновской области 
от 14 октября 2016  года  № 563 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии муниципального образования «Николаевский 

район» Ульяновской области по увеличению поступлений доходов в 
консолидированный бюджет и укреплению дисциплины оплаты труда 

 
Председатель: Глава Администрации муниципального образования 

«Николаевский район» Ульяновской области; 
 

Заместитель 
Председателя: 
 

Первый заместитель Главы Администрации 
муниципального образования Николаевский район»; 
 

Секретарь 
 
 

Главный специалист - эксперт управления по экономике 
и сельскому хозяйству Администрации  муниципального 
образования "Николаевский район" Ульяновской области 

mailto:delpravo@mail.ru


 
 
 
Члены 
межведомственной 
комиссии: 
 

 
 
Начальник Управления финансов  Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области; 
 

 Заместитель Главы -начальник  управления по экономике 
и сельскому хозяйству  Администрации муниципального 
образования «Николаевский район»; 
 
Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельным отношениям Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области; 
 
Начальник Отдела судебных приставов по 
Николаевскому району УФССП по Ульяновской области 
(по согласованию) 
 
Руководитель филиала Областного государственного 
казенного учреждения Кадровый центр Ульяновской 
области в Николаевском районе (по согласованию) 
 
Оперуполномоченный направления экономической 
безопасности и противодействия коррупции Отдела 
Министерства внутренних дел России по Николаевскому 
району Ульяновской области (по согласованию)» 
 
 

 
2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Николаевский район» от 09.08.2022  № 781 « О 
внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
образования от 14.10.2016  № 563».   

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава Администрации  
муниципального образования  
«Николаевский район»                                                                           О.А.Аблязова 
  
  
  



 
   

 
 


